
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. FAMÃ•LIA/FADENP LORENA

INST. FAMÃ•LIA/FADENP LORENA

105402 09/04/202314 00 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO DO CLUBE COMERCIAL DE LORENA LORENA

MARCOS AURÃ‰LIO ROCHA
SERGIO YURI RUFINO DIAS

ELIANE CONCEIÃ‡ÃƒO GONÃ‡ALVES MORAIS
JONATHAN WILIAN DE BRITO

1668
1784
1428
948

12:20 12:40

05 00

12:41 12:55

04 00

13:00 13:23

05 00
14 00

183937 GEORGE KHALED FERREIRA AZEVEDO HASSAN SALMAN 01
187254 JOÃ£O RAFAEL DA SILVA REIS GREGÃ³RIO ALVES 02
186548 MIGUEL ANTÃ´NIO RODRIGUES ALVES 03
185848 IGOR HENRIQUE DE SOUZA BORGES 04
185799 EMANUEL LUCIANO RIBEIRO 05
186567 CLÃ¡UDIO BENEDITO ALUVINO NETO 06
186758 RAFAEL LISBOA DE ALENCAR NUNES 07
171962 DAVISON MARIANO PRADO SILVA 08
187283 LUCAS GABRIEL SANTOS FERREIRA 09
183827 GUSTAVO FRANÃ§A DE OLIVEIRA 10
185781 JOÃ£O GABRIEL SANDRETE CARLOS 11
187322 MIGUEL GARCIA DE SIQUEIRA DE FARIA 12
180009 MURILO DE MORAIS RAYMUNDO DOS SANTOS 14
187259 MURILO LOPES PEREIRA 22
183589 MARCOS ANTÃ´NIO PINTO JÃºNIOR 33
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xx
xx

CAÃ­QUE AUGUSTO PEREIRA LOPES8391

WAGNER SOARES DE JESUS8593

0601
01:21

0802
02:16

0603
03:16

0504
03:52

0605
05:39

0106
10:50

0907
11:20

0108
13:11

0909
13:53

1210
14:45

1411
15:25

0312
23:03

0913
26:32

0114
27:24

15 16 17 18 19 20 21

187141 DANILO EVANGELISTA SOUSA 04 01:52
185691 ARTHUR MOREIRA FREITAS 06
179370 CAIO DAMASCENO FOLHA MOS 07
186148 MARCELO MOREIRA FRANÃ‡A 08
186750 MATHEUS SCHEMES BANDEIRA BITENCOURT 09
183566 MATHEUS MASSA EGYDIO 10
169624 ARTHUR FERREIRA CAMARNEIRO 11
186150 DAVI XAVIER CARVALHO 12
172337 VICTOR TEIXEIRA DE AZEVEDO 19
169643 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA MOURA 22
173650 JOÃ£O VÃ­CTOR ALMEIDA DE CARVALHO 23 16:40
185920 JOÃ£O GABRIEL DE SOUZA DIAS 84
169173 NÃ­COLAS DOMINGOS DAMASCENO 99

84
99
84
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07
23

10:50

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

WAGNER DA SILVA DAMASCENO7798
FELIPE IERVOLINO DA SILVA7103
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FERNANDA GUIMARÃ£ES VEZZARO 8691

INST. FAMÃ•LIA/FADENP LORENA

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

CLUBE BATALHA


